ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 06.08.2024 г. № 1252/001/06-10

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Факультет психологии
и зачислении на 1 курс в 2024 году Заочная форма обучения

Бюджетная основа обучения (региональный)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2024 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания) Сумма

конкур
сных

баллов
Английский

язык Математика Немецкий
язык

Обществозн
ание

Русский
язык

Французски
й язык

Основы
педагогики и
психологии

Основы
естествознан

ия
1. 44.03.01 Педагогическое образование
1.1. Профиль. Дошкольное образование

1.1.1. Срок обучения - 5 лет

1.1.1.1. 143-913-459 63 Российская
Федерация 10 от 05.08.2024 - - - - - 94

Э - 92
Э

87
Э 273

1.1.1.2. 162-563-096 66 Российская
Федерация 10 от 05.08.2024 5 - - - - 70

Э - 93
Э

100
Э 268

1.1.1.3. 208-990-700 93 Российская
Федерация 10 от 05.08.2024 - 72

Е - - 100
Е

93
Е - - - 265

1.1.1.4. 174-082-127 54 Российская
Федерация 10 от 05.08.2024 - - - - - 89

Э - 88
Э

87
Э 264

1.1.1.5. 148-776-371 20 Российская
Федерация 10 от 05.08.2024 5 - - - - 82

Э - 91
Э

84
Э 262

1.1.1.6. 170-870-589 87 Российская
Федерация 10 от 05.08.2024 - - - - - 77

Э - 92
Э

91
Э 260

1.1.1.7. 167-620-339 75 Российская
Федерация 10 от 05.08.2024 5 - - - - 89

Э - 84
Э

82
Э 260

Исполнитель: Зубарева Ю. В.    телефон:  (000038571)

1.1.1.8. 174-963-158 08 Российская
Федерация 10 от 05.08.2024 - - - - - 89

Э - 97
Э

73
Э 259

1.1.1.9. 195-004-840 63 Российская
Федерация 10 от 05.08.2024 - - - - - 80

Э - 85
Э

94
Э 259

1.1.1.10. 169-013-604 58 Российская
Федерация 10 от 05.08.2024 - - - - - 72

Э - 93
Э

90
Э 255

1.1.1.11. 016-694-341 64 Российская
Федерация 10 от 05.08.2024 - - - - - 85

Э - 88
Э

79
Э 252

1.1.1.12. 147-728-082 91 Российская
Федерация 10 от 05.08.2024 5 - - - - 67

Э - 87
Э

93
Э 252

1.1.1.13. 173-624-828 83 Российская
Федерация 10 от 05.08.2024 - - - - - 74

Э - 80
Э

94
Э 248

1.1.1.14. 169-670-875 32 Российская
Федерация 10 от 05.08.2024 - - - - - 82

Е - 93
Э

70
Э 245

1.1.1.15. 16201425613 Российская
Федерация 10 от 05.08.2024 5 - - - - 60

Э - 85
Э

91
Э 241

Первый проректор ВставитьЭП Маклаков А. Г.

Исполнитель: Зубарева Ю. В.    телефон:  (000038571)